[image: image1.png]SES GOVERNO DE
SECRETARIADE MATO GROSSO
ESTADO DE SAUDE ESTADO DE TRANSFORMAGAO

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSO
COORDENADORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 005/2016/DG/ESP/SES-MT
RESULTADO PRELIMINAR
A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de Docentes e Orientadores para o Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do Curso de Especialização em Saúde da Família, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção Externa nº 005/2016/DG/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 13 de abril de 2016, n. 26707, conforme abaixo especificado:
Candidatos selecionados para Docência e Orientações de TCC:

	Componente Curricular
	Candidatos selecionado/ordem de classificação

	Promoção do Cuidado Integral às Famílias II
	1. Ivana Maria Póvoa Violante

2. Lourdes Patrícia  Fernandes

3. Sandra Cristina Pavini Nunes

4. Raquel de Oliveira Martins

5. Cláudio Luiz Venturini

6. Jackeline de Souza Pontes

7. Alessandra Carreira  Rodrigues Gasjardoni

	Orientação de Trabalho de Conclusão de Curso - TCC
	1. Lourdes Patrícia  Fernandes

2. Ivana Maria Póvoa Violante

3. Juliana Lobo de Santana

4. Sebastiana Lindaura de Arruda

5. Thais Martins dos Santos

6. Diogo Bruno da Silva

7. Lidiane Mara Ávila Silva

8. Vanessa de Sousa

9. Kalina Teles de Souza

10. Marineide de Oliveira da Silva

11. Juarez Coimbra Ormond Junior

12. Raquel de Oliveira Martins

13. Otacília Pereira Serra

14. Cláudio Luiz Venturini

15. Elton Castro Rodrigues dos Santos

16. Edson Henrique P. de Arruda

17. Alessandra Carreira  Rodrigues Gasjardoni

18. Alana Cristina Guisilini

Dos Recursos: Serão admitidos recursos direcionados à Comissão Geral do Processo Seletivo Edital nº 005/2016, no prazo de 48 horas, contados a partir da divulgação dos resultados. Os recursos serão recebidos na Escola de Saúde Pública do Estado do Mato Grosso, situada na Rua Adauto Botelho n. 552, Coxipó-Sul, CEP: 78085-200; Cuiabá/MT. Podendo ser enviados pelas agências dos correios e/ou pessoalmente, seguindo o prazo estabelecido, onde verificará a data de postagem ou entrega. Não serão aceitos recursos enviados por correio eletrônico.

Comissão Geral do Processo Seletivo
Portaria nº 065/2016/GBSES

  Cuiabá, 16 de maio de 2016.

	[image: image2.png]N SUS =%

crtor e Extad d= Satide

	ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT

Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul

Fone: 3613-2223 Fax 613-2233

CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

[image: image1.png][image: image2.png]_1059917138